INDICAÇÃO Nº 358 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
estudo sobre a viabilidade de instalação de quebra-molas na Rua Agostinho Andery,
próximo ao nº 280, no bairro Francisca Augusta Rios.

JUSTIFICATIVA

A solicitação atende às reivindicações dos moradores
daquele local que relatam que os motoristas trafegam em alta velocidade pela via.

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2021.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  23 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V6W8E0K2C8R5A4R6
		2021-02-23T14:29:01-0300